[image: image1]
院青〔2019〕11号

关于公布新一届院团委学生干部名单的通知
各团支部，各班级：

为了使院团委各项工作能够正常、有序地运转，现将新一届院团委学生干部名单位公布如下：
  副书记：孟天宇、程顺   办公室主任：谢莹莹

办公室副主任：李澳新   组织部部长：郝诗凡

组织部副部长：王梦霞   宣传部部长：孔雨晴

宣传部副部长：王  路   素拓部部长：汪文含

素拓部副部长：韩婷婷

               共青团滁州学院数学与金融学院委员会
2019年 10月10日

	抄送：校团委

	共青团滁州学院数学与金融学院委员会
	2019年10月10日印发